
Na temelju članka 37. Statuta Općine Mrkopalj (Službene novine Primorsko-goranske županije broj 
10/21, 17/25), Općinski načelnik Općine Mrkopalj donosi 
 
 

O D L U K U 
 
 

I. 
Ovom odlukom odobravaju se novčana sredstva za provođenje programa prijavljenih na Javni poziv za 
financiranje programa/projekata od interesa za opće dobro u Općini Mrkopalj za 2025. godinu,  kako 
slijedi: 
 

R.b. Korisnik  Iznos (€)  Program 

1. Lovačko društvo VEPAR 1.500,00 Dovršenje lovačke kuće 

2. DND SUnger  1.500,00 Rastimo zajedno 

 
 
 

II. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA: 024-01/25-01/01 
URBROJ: 2170-29-02-25-21 
 
Mrkopalj, 16.04.2025. 
 
 
         Općinski načelnik 
            Josip Brozović 
 
 


